м, кад. номер 
57:10:2790101:617, адрес: Орловская обл., г. Орел, ул. 5-й Орловской 
Стрелковой Дивизии, д. 2, кв. 63. Согласно справке НО «РФКР» исх. 
№ 3008 от 21.09.2022 по данному адресу задолженность по взносам на 
капитальный ремонт составляет 7 142 (семь тысяч сто сорок два) руб. 
76 коп. Согласно справке ООО «ЖИЛ-центр» от 21.09.2022 по данному 
адресу зарегистрирован 1 человек. Залогодержатель: ПАО «Банк ВТБ». 
Начальная цена — 2 104 000 (два миллиона сто четыре тысячи) руб. 00 коп., 
без НДС, сумма задатка — 100 000 (сто тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление ЗССП Орловского РОСП УФССП 
России по Орловской области Туляковой Е. А. о передаче арестованного 
имущества на торги от 12.10.2022, принадлежащего на праве собственности

[...]

квартира общей площадью 32,4 кв. м, кад. номер 
57:25:0040224:154, адрес: Орел, ул. Орловских Партизанов, д. 9, кв. 70. 
Согласно справке НО «РФКР» исх. № 3227 от 12.10.2022 по данному адресу 
задолженность по взносам на капитальный ремонт составляет 7 768 (семь 
тысяч семьсот шестьдесят восемь) руб. 68 коп. Согласно справке ООО «УК 
«Наш дом» от 07.10.2022 по данному адресу зарегистрирован 1 человек. 
Залогодержатель: ПАО «БАНК Уралсиб». Начальная цена — 1 338 400 (один 
миллион триста тридцать восемь тысяч четыреста) руб. 00 коп., без НДС, 
сумма задатка — 65 000 (шестьдесят пять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 4. Основание — постановление ЗССП Северного РОСП УФССП 
России по Орловской области Логвиновой Е. А. о передаче арестованного 
имущества на торги от 24.10.2022, принадлежащего на праве собственности 
Боглаеву Р. Б.: право требования передачи по договору № 67 участия

[...]

в долевом строительстве от 11.07.2017 года жилого помещения (квартиры), 
состоящей из трех комнат, общей площадью 73.96 кв. м, на 1-м этаже 
многоквартирного дома по адресу: г. Орел, ул. Космонавтов, поз. 4, кв. 67. 
Залогодержатель: АО «Россельхозбанк». Начальная цена — 1 931 200 (один 
миллион девятьсот тридцать одна тысяча двести) руб. 00 коп., без НДС, 
сумма задатка — 95 000 (девяносто пять тысяч) руб. 00 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок участия 
в торгах (регистрация на ЭТП) регулируется регламентом ООО «ВЭТП». 
Информация о вознаграждении оператора ЭТП размещена на сайте https://
арест.вэтп.рф в секции «Тарифы».